
                                 UCHWAŁA  NR XXXII/280/05 

                                 RADY MIASTA EŁKU  

                                  z dnia 28 kwietnia 2005 roku 

       w sprawie: powierzenia Miastu Ełk przez Powiat Ełcki  zadania utrzymania w 2005 roku 

                          czystości, porządku  oraz budowy infrastruktury komunalnej na drogach 

                          powiatowych znajdujących się w granicach miasta Ełk. 

 

Na podstawie art. 8 ust.2a  i art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr  62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr162,poz. 1568, oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203)  oraz 

uchwały nr XXVIII/251/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu 

na rok 2005 

                        Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

 

                                                              § 1. 

Przejąć z zakresu właściwości Powiatu Ełckiego następujące   zadania   w 2005 roku  na 

drogach powiatowych znajdujących się w granicach miasta Ełku: 

1. oczyszczanie zimowe i letnie, 

2. opracowanie koncepcji i rozpoczęcie prac projektowych usprawnienia ciągu 

komunikacyjnego ulic:  Kolonia, Karola Bahrkego i Gen. Wł. Sikorskiego, 

3. budowę infrastruktury na:  Os. Zatorze,  Os. Wczasowe i ulicy Por.  Świackiego 

�Sępa�. 

                                                               §  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 

                                                               § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 

      Krzysztof  Piłat 

 


